53
°'i INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIA 00

5
c ESTADO DE sÃo PA~~gs SERVIDORES DE CAJAMAR

1PS~~~~°21d~~~;;;;~~:-;;~~-------------Portaria n.º 21 de 31 de agosto de 2oog

EMILIANO CAMPOS, Diretor Presidente do IPSSC I . - · nst1tuto d p ·dê · •
das atribUições que lhe são conferidas por lei, e revi ncia Social dos Servidores ele Cajamar, usando

CONSIDERANDO os laudos da perícía médica b
• em como o que consta dos respectivos Processos Administratívos

RESOLVE:

/
/

1- CONCEDER o benefício do AUXILIO-DOENÇA . , correspondente a 91% (noventa e um por cento) da última base de
contribuição dos segurados, nos termos dos artígos 59 a 65 d L · c

1
seguintes segurados:

a e1 omp ementar n.0 59, de 24 de março de 2005, aos

Nº
N.ºDE BENEFÍCIO NOME DO SEGURADO CARGO INICIO DO TERMINO
DIAS PERÍODO DO

3.0135.2009-54 ANA PAULA DE SOUZA SILVA
PERÍODO

AUX. SERV. GERAIS 31 01 /08/2009 01/09/200!
3 0141.2009-56 ODILMAR DIAS DA SILVA DIRETOR DE ESCOLA 97 26/08/2009 27/11/200!
3.0142.2009-57 RUDYMAR MICHEL MOTORISTA 41 21/08/2009 25/09/200!

BENEFÍCIOS PRORROGADOS:
·,

Nº N.0 DE PRORROGAÇAO TERMINO DO
BENEFICIO NOME DO SEGURADO CARGO DIAS DO BENEFÍCIO PERÍODO

3.0004 .2008-XX MARIA INES LIMA GOMES MERENDEIRA 92 07/08/2009 06/11/2009
30055.2008-XX CELIA CRISTINA DE MELLO PROFESSORA 53 09/08/2008 26/09/2008 i
3 007 4 .2005-XX EL2A DA SILVA LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO 92 07/08/2009 06111 /2009
3 0018.2006-XX RUTH DE O. FRANCISCO RIBEIRO PROFESSORA 92 07/08/2009 06/11 /2009
3 0098.2009-39 JOSE ROBERTO DUPONTT AUXILIAR ADMINISTARTIVO 63 15/06/2009 16/10/2009
3.0126.2009-48 MARIVALDA MOREIRA .DE F.LIMA GUARDA MUNICIPAL 47 15/08/2009 25/09/2009
3.0131.2009-51 NESIO QUINA DA SILVA OFICIAL DE MANUTENCAO PREDIAL 17 15/08/2009 01 /09/2009
3 0075 2009-28 MARIA DA PENHA C. BORTOTO MERENDEIRA 92 14/08/2009 13/11/2009
3 0173.2007-XX ANA LUCIA KRAUSE PROFESSORA 98 15/08/2009 20111/2009
3 00502005-XX RITA DE CASSIA RUEDA PROFESSORA 91 22/08/2009 20/11/2009

]0165.2007-XX FABIA DE ARAUJO SOUZA PROFESSORA 92 21/0812009 20/11/2009
3 0165.2008-54 OSMILDA ARAUJO DE CAMPOS GOMES AUXILIAR DE SRVICOS GERAIS 92 21/08/2009 20111/2009
30143 2007-XX HELENA VAZ DE FREITAS OLIVEIRA AUX. DE CONS. DENTARIO 91 21 /06/2009 201112009
3 0028 2009-09 VANDERLEY MARCON PROFESSOR 91 22/08/2009 2011 1/2009

-l._0160 2008-50 ROSENI GOMES MENDES . MERENDEIRA 46 01 i Õ912009 1611012009
~2008-37 VANILDE PSSOLATO DE AZEVEDO AGENTE ADMINISTRATIVO 91 01 /09/2009 27/11/2009
~_372007-XX RAFAEL KNOBL CIRURGIAO DENTISTA 91 01 /09/2009 27/11 /2009

~07-XX EDSON ANTONIO DE SOUZA VIGIA 91 01/09/2009 27/11/2009
~ 22005-XX SERGIO DE SIQUEIRA VIGIA 91 01 /09/2009 2711112009
3~ 9 2Õ09-21 PRISCILA BETO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL 08 24/0812009 , 01 /0912009

2· Esta Portaría entrará em vígor nesta data, produzindo efeitos a partir da data do inícío do período para cada segurado. l~;~=••~;.;5•• 31 do•gosmd, 2009
EMI O CAMPOS
01~ O PRESIDENT O(_SS:

Reg/st d . 6 1 e publicada por anxaçio no Quadro de Avisos do lP ra a em livro pr pr o
ssc em 31./09/09.

Binatto, nº 162 _ Cajamar/SP - CEP 07760-000 - Fone/Fax: (0XX11) 4447.5537
8 .mail: lpssc@fox.com.br

i

i' i -,,
' '

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}